当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jp ご購入 1
CSM_S8TS_DS_J_8_3
ブロック電源（5/12/24Vタイプ）
S8TS
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
形式構成
■形式基準
形S8TS-□□□ □□ □ - □□
シリーズ名 ① ② ③ ④
①容量 ②出力電圧 ③入出力接続構造 ④バスラインコネクタ
記号 容量 記号 出力電圧
（DC） 記号 構造 記号 バスラインコネクタ 同梱の有無
025　 25W　 05　 5V　 なし 端子台 なし 基本ブロックのみ
030　 30W　 12　 12V　 F　 コネクタターミナル E1　 形S8T-BUS01/-BUS02 各1個同梱
060　 60W　 24　 24V
電源が連結できる。
乾電池感覚で容量アップが可能
• 1機種で30-120Wまで対応。（12Vタイプ）
• 1機種で60-240Wまで対応。（24Vタイプ）
•出力電圧の異なるマルチ電源（5V/12V/24V）の構成も容易。
• N＋1冗長運転で電源システムの信頼性を向上。（12V/24V）
•無償保証期間：3年。
•鉛フリーはんだ対応。
• 入力条件：DC入力もDC80～370Vまで可能（EC指令と各種安全規格は対象外）。
•使用温度－20℃保証。（24Vタイプ）
「パワーサプライ 共通の注意事項」
および13ページの「正しくお使いください」をご覧ください。
S8TS
2www.fa.omron.co.jp 2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります） 0120-919-066 055-982-5015 お問い合わせ
種類／標準価格　 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産商品）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
■本体
●基本ブロック　端子台タイプ
●基本ブロック　コネクタターミナルタイプ　＊2
●バスラインコネクタ（接続コネクタ）
＊1. バスラインコネクタは別売です。連結して使用する場合は別途バスラインコネクタをご購入ください。
＊2. 付属使用コネクタ メーカ DINKLE ENTERPRISE 2ESDPLM-05P（出力端子用）、3ESDPLM-03P（入力端子用）
＊3. 形S8T-BUS01の10個パックです。
＊4. 形S8T-BUS02の10個パックです。
■商品の基本構成
形状 種類 入力電圧 出力電圧　電流
（DC） 形式 標準価格（￥）
基本ブロック本体 ＊1
AC100～240V
5V 5A ◎形S8TS-02505
15,50012V 2.5A ◎形S8TS-03012
24V 2.5A ◎形S8TS-06024
基本ブロック本体
バスラインコネクタ
形S8T-BUS01、-BUS02　各1個付属
12V 2.5A 　形S8TS-03012-E1
16,800
24V 2.5A ◎形S8TS-06024-E1
形状 種類 入力電圧 出力電圧　電流
（DC） 形式 標準価格（￥）
基本ブロック本体　＊1
AC100～240V
5V 5A 　形S8TS-02505F
15,80012V 2.5A 　形S8TS-03012F
24V 2.5A ◎形S8TS-06024F
基本ブロック本体
バスラインコネクタ
形S8T-BUS01、-BUS02 各1個付属
12V 2.5A 　形S8TS-03012F-E1
17,100
24V 2.5A 　形S8TS-06024F-E1
形状 仕様 梱包 形式 標準価格（￥）
DCライン接続タイプ